- 1 -

四川省抗癌协会关于召开
首届中国胸外科规范与创新手术巅峰展示西部

赛区培训会的会议通知

各市（州）抗癌协会、相关医疗单位、各专委会：

    经协会秘书处批准拟定于 2020年 08月11日在线上召开首届

中国胸外科规范与创新手术巅峰展示西部赛区培训会。现将会议

有关事项通知如下：

    一、会议内容：

1.大赛评分细则与规则解读;

2.肺癌以及食管癌手术视频制作技巧.

    二、会议组织机构：

    主办单位：四川省抗癌协会

四 川 省 抗 癌 协 会

川抗癌协〔2020〕85号

- 2 -

    三、会议时间及地点：

    （一）会议时间：2020年 08月 11下午 15:00-17:00，ZOOM

平台线上会议

    四、会议费用：

疫情期间，免收注册费.

五、会议联系人

    田  博   四川省肿瘤医院   电话：18980053101

    费  扬   四川省抗癌协会   电话：028-85420115

                              四川省抗癌协会

                  2020年 8月 10日

四川省抗癌协会                   2020 年 08 月 10 日印发